
__D2277A111569__

EDIVALDO SANTOS FERREIRA JÚNIOR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO E INOVAÇÃO

PORTARIA Nº 008/2022 - EMURC
A DIRETORIA EXECUTIVA DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA,
EMURC, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei 134/77, o Estatuto e o Regimento Interno, em face
ao Edital de Seleção Simplificada nº 001/2022.

RESOLVE:

Divulgar a Homologação do Resultado Final após análise dos recursos, do Processo Seletivo Simplificado nº
001/2022 com a finalidade de Cadastro de Reserva, objetivando à Contratação Temporária de Pessoal em caráter
excepcional, destinado às obras e execução de contratos de prestação de serviços da Empresa Municipal de
Urbanização de Vitória da Conquista - EMURC, na sede do município ou Zona Rural, observando o disposto no
Inciso IX do Artigo 37 da Constituição Federal de 1988, em conformidade com a Resolução 1420-2020 do
Tribunal de Contas do Município do Estado da Bahia - TCM.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Sala de Reuniões da Diretoria Executiva da Empresa Municipal de Urbanização de Vitória da Conquista – EMURC,
aos 09 de fevereiro de 2022.

Diêgo Gomes Rocha
Diretor Presidente

Viviane Santos Moreira de Souza
Diretora Técnica

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DE BATE PÉ
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1º 349 MAIARA OLIVEIRA SILVA 077.***.***-06

2° 603 SOLANGE SANTANA
SANTOS 015.***.***-17

3° 568 CARLA DA SILVA MOTA
SILVA 029.***.***-26

4° 480 MANOELA BATISTA
SANTOS PINTO 070.***.***-63

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DE INHOBIM
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1° 990 FABIANA SANTOS
AQUINO ROCHA 025.***.***-06

2° 982 ANDRESSA
EVANGELISTA SANTOS 858.***.***-05

3° 760 ALIANDRA VIEIRA BRITO 004.***.***-07

4° 562 CRISTIANO VIEIRA DOS
SANTOS 065.***.***-52

5°
779

IDALICE ALVES DE
OLIVEIRA BURITI

LACERDA
043.***.***-17

6° 1161 TAISE MARIA DE JESUS 059.***.***-08
7° 976 ÉRICA CAMPOS DA CRUZ 860.***.***-25

8° 708 MARIA APARECIDA VIANA
DOS SANTOS 008.***.***-60

9° 850 MARCIA PEREIRA CRUZ 001.***.***-08

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.106

quinta, 10 de fevereiro de 2022
Página 78 de 294

C
Destacar



10° 1069 ROSANA FERNANDES
PEREIRA

012.***.***-98

11° 1132 ILANE CAMPOS SOUSA 863.***.***-05

12° 1170 MARTA RAMOS DE JESUS
ALVES 011.***.***-66

13° 1207 MARLETE PEREIRA
SANTOS 070.***.***-80

14° 774 RAFAEL SANTOS LIMA 103.***.***-37

FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DE JOSÉ GONÇALVES
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1° 500 MARIZANGELA CHAVES
GOMES CARDOSO 822.***.***-04

2° 360 ERNESTINA TEIXEIRA
DOS SANTOS 041.***.***-40

3° 429 REGIANE GOMES ROCHA
DOS SANTOS 858.***.***80

4° 1209 CRISTIANA SAMPAIO
ROCHA GUIMARÃES 025.***.***-86

5° 374 JOSSE HELE DE JESUS
SILVA PEREIRA 038.***.***-38

6° 1120 MARCOS SÉRGIO NOVAIS
SILVA 011.***.***24

7° 935 ANA PAULA SANTOS
FREITAS CARACAS 014.***.***-43

8° 364 GERSON BORGES DOS
SANTOS 656.***.***-87

9° 1102 JAILDE SILVA VIANA 980.***.***-15
10° 1145 ALINE SOUZA SANTOS 056.***.***-65

11° 1201 ELIZANGELA CORTES
FRANÇA 320.***.***-37

12° 1093 MARCOS ADRIANO
SOUZA ALMEIDA 067.***.***-09

13° 1060 ELIANE ROSA VIANA
SOUSA 858.***.***-99

14° 493 TAIARA PRADO CRUZ 078.***.***-05

15° 430 WILLIANS LIMA DE
ALMEIDA 738.***.***-53

16° 371 ANA CLARA DE JESUS
SANTOS 861.***.***-01

17° 417 SIRLENE VIEIRA DE
JESUS 940.***.***-68

18° 1003 JOCENEIDE DOS SANTOS
CRUZ 043.***.***-03

19° 1003 SUELENY BORGES DA
SILVA 014.***.***-51

20° 922 IASMINI VIANA DA SILVA 022.***.***.83

21° 1216 ALEXSANDRA DE JESUS
ALMEIDA 027.***.***-32

22° 1225 EDINEIA APARECIDA
CUNHA SANTOS SILVA 030.***.***99

23° 1156 ANA PAULA
EVANGELISTA 034.***.***-45

LENILSON ALVES DOS

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.106

quinta, 10 de fevereiro de 2022
Página 79 de 294



24° 756 SANTOS 660.***.***-20
25° 1019 MIKHAIL BRITO FERRAZ 029.***.***03

26° 1031 DALIANA OLIVEIRA
PRADO 027.***.***-05

FUNÇÃO: MECÂNICO DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS E EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1º 1072 MARCELO PEREIRA
SOUSA LIMA 689.***.***-68

FUNÇÃO: ENCANADOR
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1º 524 PAULO SERGIO
FERREIRA PAIVA 790.***.***-00

FUNÇÃO: APONTADOR
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1º 470 ALEXANDRE LIMA PINTO 692.***.***-00

2º 358 RICARDO DIAS DE
SOUZA 048.***.***-31

3º 948 RIVALDA CALDEIRA
ROCHA 391.***.***-20

4º 548 ALEXANDRO ARAUJO
BENVENUTI 958.***.***-15

5º 867 ALANA DAS VIRGENS
SANTOS 082.***.***-65

FUNÇÃO: AJUDANTE DE CARPINTEIRO
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1º 1169 GLEYTON MENDES DE
CASTRO 16.***.***-20

2º 831 THYAGO SILVA MOREIRA 036.***.***-06

FUNÇÃO: JARDINEIRO
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1° 434 RENILDA OLIVEIRA BRITO 039.***.***-78
2° 377 NATALIA SOUSA LOPES 084.***.***-01

3° 359 MARIA APARECIDA SILVA
SOUZA 579.***.***-72

4° 954 JORDELIO HIGINO
NASCIMENTO 656.***.***-49

5° 350 ALÁIDE DA SILVA 788.***.***-00

6° 454 SUELY ROSA DE JESUS
ANDREDE 003.***.***-04

7° 604 MARIO SERGIO SILVA
MOTA 833.***.***-20

8° 346 CRÊUSA RODRIGUES DA
SILVA 116.***.***-90

9° 1154 CARLOS FERREIRS
ALVES 057.***.***-95

518 MARILEIDE SANTOS DE 806.***.***-91

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.106

quinta, 10 de fevereiro de 2022
Página 80 de 294



__D2277A111591__

10° ALMEIDA
11°

541 TATIANA RODRIGUES DA
SILVA

011.***.***-32

12° 433 UANDERSON SANTOS
COSTA 065.***.***-06

FUNÇÃO: MESTRE DE OBRAS
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1° 685 CLEBIO BARRETO LIMA 022.***.***-86

FUNÇÃO: MOTORISTA
CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME CPF

1º 427 ANTONIO MARCOS
SANTOS DE SOUSA 952.***.***-04

2° 814 CARLOS ALVES DA SILVA 995.***.***-00

3° 739 CELSON RICARDO
OLIVEIRA FERNANDES 161.***.***-50

4° 718 FRANKLIN ROCHA
AMARAL 058.***.***-99

5° 653 GIVAILTON DE SOUZA
ALMEIDA 462.***.***-49

6° 658 ADILSON CABRAL DOS
SANTOS 528.***.***-34

7° 556 JANDERGSON MOREIRA
SANTOS 030.***.***-13

8° 357 RONALDO RANGEL
SOUSA 413.***.***-00

9° 422 EDUARDO JOSE DA
SILVA 015.***.***.33

10° 408 ERIVANIR RODRIGUES
DOS SANTOS 013.***.***-38

11° 1195 ALEXANDRE FRANÇA
DOS SANTOS SILVA 578.***.***-00

12° 553 ALEXSANDRO SANTOS
MOREIRA 786.***.***-10

13° 1013 JOSÉ RICARDO DOS
SANTOS BATISTA 600.***.***-49

14° 680 PAULO CÉSAR RIBEIRO
BORGES 006.***.***-03

15° 376 DILSON NOGUEIRA SENA 224.***.***-24

16° 1199 WILSON DOUGLAS
DAPOLUCENA 079.***.***-92

DECRETO

DECRETO Nº 21.705, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2022
Exoneração (Faz).

A PREFEITA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA , Estado da Bahia, usando das atribuições que lhe confere
o art. 75, incisos III e XI, da Lei Orgânica do Município, e nos termos da Lei Complementar nº 1.786, de 2011,

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 15 — Edição 3.106

quinta, 10 de fevereiro de 2022
Página 81 de 294


